

Sifora ApS

Rabarbervej 2
2400 København NV

CVR-nr. 32789374

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. september 2022

Rasmus Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Sifora ApS
Rabarbervej 2
2400 København NV

CVR-nr.: 32789374

Direktion

Rasmus Storgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med rådgivning og investering i fast ejendom, samt dermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn. Selskabet skal herudover yde støtte til velgørende og almene formål, herunder almennyttige og velgørende organisationer, foreninger og institutter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.188.689 mod DKK 4.012.127 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.853.566.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er i året fusioneret med Sifora Ejendomme ApS med Sifora ApS som det fortsættende selskab

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-807.521	-110.616
Personaleomkostninger	2	-918.015	-1.943.671
Indtjeningsbidrag		-1.725.536	-2.054.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-18.100	0
Resultat af primær drift		-1.743.636	-2.054.287
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.956.506
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	65.750
Finansielle indtægter	4	632.572	762.736
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	2.440.511
Finansielle omkostninger	5	-117.623	-159.089
Resultat før skat		-1.228.687	4.012.127
Skat af årets resultat	6	39.998	0
Årets resultat		-1.188.689	4.012.127
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.188.689	4.012.127
Årets resultat	-1.188.689	4.012.127

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.068.800	0
Materielle anlægsaktiver	7, 9	<u>1.068.800</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.497
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.497</u>
Anlægsaktiver		<u>1.068.800</u>	<u>6.497</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.082.412	1.049.830
Andre tilgodehavender		2.288.789	11.626.445
Tilgodehavende selskabsskat	6	7.638	14.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6	39.998	0
Tilgodehavender		<u>11.543.837</u>	<u>12.690.275</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.543.837</u>	<u>12.690.275</u>
Aktiver i alt		<u>12.612.637</u>	<u>12.696.772</u>

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.728.566	9.917.255
Egenkapital		8.853.566	10.042.255
Anden gæld		0	150.860
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	150.860
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		150.860	0
Gæld til kreditinstitutter		2.011.493	1.996.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		502.691	142.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		477.726	0
Anden gæld		616.301	364.992
Kortfristede gældsforpligtelser		3.759.071	2.503.657
Gældsforpligtelser		3.759.071	2.654.517
Passiver i alt		12.612.637	12.696.772
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualaktiver	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	5.990.311	100.000	6.215.311
Udbetalt udbytte		-85.183	-100.000	-185.183
Overført via resultatdisponeringen		4.012.127	0	4.012.127
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	9.917.255	0	10.042.255
Overført via resultatdisponeringen		-1.188.689	0	-1.188.689
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	8.728.566	0	8.853.566

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	79.519	214.279
I alt	<u>79.519</u>	<u>214.279</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	826.013	1.852.053
Pensioner	89.000	77.479
Andre omkostninger til social sikring	3.002	14.139
I alt	<u>918.015</u>	<u>1.943.671</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.100	0
I alt	<u>18.100</u>	<u>0</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	268.184	73.317
Andre finansielle indtægter	364.388	689.419
I alt	<u>632.572</u>	<u>762.736</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	22.749	0
Øvrige finansielle omkostninger	94.874	159.089
I alt	<u>117.623</u>	<u>159.089</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets
	DKK	bidrag	DKK	resultat
Skyldig pr. 1. juli 2021	-14.000	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	6.362	0		
Skat af årets resultat	0	-39.998	0	-39.998
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>-7.638</u>	<u>-39.998</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-39.998</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-7.638	-39.998	0	
I alt	<u>-7.638</u>	<u>-39.998</u>	<u>0</u>	

7. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
	bygninger	
Overført ved fusion	1.105.000	1.105.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	<u>1.105.000</u>	<u>1.105.000</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-18.100	-18.100
Årets afskrivninger	-18.100	-18.100
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	<u>-36.200</u>	<u>-36.200</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	<u>1.068.800</u>	<u>1.068.800</u>

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	150.860	150.860
I alt	<u>150.860</u>	<u>150.860</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	150.860	0
I alt	<u>150.860</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sifora ApS har stillet kaution for gæld til kreditinstitutter i Mink Udvikling 4 ApS, som har en gæld på balancedagen på t.kr. 5.027.

10. Eventualaktiver

	<u>2021/22</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på grunde og bygninger.	<u>640.443</u>

11. Eventualforpligtelser

Sifora ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

Serienummer: 843e17b7-e763-4d87-945b-84bba54de6d0

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-09-21 10:19:32 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-09-21 12:20:18 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

Serienummer: 843e17b7-e763-4d87-945b-84bba54de6d0

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-09-21 15:14:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: C6W3O-ZGLYT-I66NA-I1HK2-TKEPC-5MWY1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>